⑮
ソケットレンチ
SOCKET WRENCH
イン'/'¥クト用ロングソケットセット(壁掛式)
LONG IMPACT SOCKET SET
製品番号 NV406
セット内容Eヨ
メーカー希望小売価格 ￥ 12，120
製品名 製品番号/仕掻
12L、13L、14L、17L、19L、21L
~
-6角部ストロングドライブ
・化粧箱寸法 w190x d78 x h45mm
・質量ー 1.07kg
・梱包入数(通常仕様): 10
インパクト用ソケットをホルダーに組み込んだ、使いやすい
セットです。
。
ー・
インパクト用ロングソケットセット(ホルダー付)
LONG IMPACT SOCKET SET with SOCKET HOLDER
製品番号 HNV406Lメーカー希望小売価格 ￥ 11，650
セット内容Eヨ
製品名 製品番号/仕篠
13L、14L、17L、19L、21L、24L
~
-6角部ストロングドライブ
・ソケットホルダー付 (7個タイプ)
滋ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細は P145をご覧ください。
。
パ
ワ
ー
レ
ン
チ
h
f
J
ブ
ル
ト
ル
コシ
フ
ァ
コ
ム
4NV-08L 4NV-36L
ノ
ヤ
l
建
方
1
番
V
ン
チ
Ll 17.0 .6角部ストロングドライブ
~
。日-ピン・Oりング適用表
製昂番号4NV・ 08し ~36L
P3020S
RP20S
ピン
Oリング
※ビニール袋入り (10個入)
相」ポその他特殊形状仕憾のソケットの製作も承っております。
お見積りの際にはP216-218の「特注品お見積りシートjをと活用ください。
|イ川クト用ロングソケット
一面帽
寸法 寸法 (mm) 綱包入数
製昂番号 (mm) (g) 小売価格
S O. o. L. (庖飾)
4NV-08L 8 14.0 25 6 55' 7 110 6 80￥1，570
4NV・09L 9 15.0 25 8 55 7 10 6 85 ￥1，570
4NV・10L 10 16.0 25 10 55 8 10 6 85 ￥1，570
4NV-11L 11 17.5 25 10 55 9 10 6 95 ￥1，570
4NV・12L 12 19.5 25 11 55 10 10 6 105￥1，570
4NV・13し 13 21.0 25 11 55 10 10 6 120 ￥1，570
4NV・14L 14 22.0 25 22 55 11 10 6 120 ￥1，570
4NV・15L 15 23.0 25 12 55 11 10 6 130 ￥1，620
4NV-16L 16 24.0 25 12 55 14 10 6 125 ￥1，620
4NV・17L 17 26.0 25 23 55 14 10 6 145 ￥1，620
4NV-18L 18 !27目O 25 13 55 15 10 6 150 ￥1，795
4NV・19し 19 29.0 25 25 55 16 10 6 165 ￥1，795
4NV・20L 20 30.0 25 15 55 16 10 6 175 ￥1，795
4NV-21 L 21 31.0 25 28 55 18 10 6 170 ￥1，895
4NV・22し 22 32.0 25 17 55 18 10 6 180 ￥2，090
4NV-23し 23 33.0 25 17 55 20 10 6 185 ￥2，090
4NV・24し 24 35.0 25 18 55 20 10 6 200 ￥2，090
4NV・25し 25 37.0 25 18 55 22 10 210 ￥2，090
4NV-26L 26 38.0 25 19 75 22 10 340￥2，215
4NV・27L27 39.0 25 19 75 22 10 - 1360 ￥2，215
4NV-28L 28 40.0 25 20 80 22 10 - 415 ￥2，565
4NV-29L 29 41.0 22 10 - 430 ￥2，640
4NV・30L 30 42.0 25 1 21 1 85 25 10 - 450 ￥2，790
4NV-32L 32 45.0 25 I 21 1 85 25 10 - 535 ￥2，990
4NV・33L 33 46.0 85 - 545 ￥3，560
4NV・36L 36 50.0 25124 85 29110 - 605 ￥4，455
186 日D FF A警告 WARNING
インパクトレンチ用 ・0リング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。 Useright size 0イingand pin sicurely fixed.
.0リンク、ピンは消耗晶です.劣化‘摩耗したものは交換してください 0-rin9and pin are consumptive parts. Aeplace those which are deteriorated or worn